Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014

      №  3078
г. Волгодонск
	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска
от 10.02.2014 № 267

	«О распределении субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года за счёт средств областного и местного бюджетов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, а также распределении субсидий между муниципальными образованиями Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 10.02.2014 № 267 «О распределении субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года за счёт средств областного и местного бюджетов» изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит заместитель главы Администрации
города Волгодонска по городскому хозяйству

	Приложение к постановлению

	Администрации города Волгодонска

	от 05.09.2014  №  3078

	Приложение к постановлению

	Администрации города Волгодонска

	от 10.02.2014  № 267

	Распределение субсидий ресурсоснабжающим организациям

на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года за счёт средств областного и местного бюджетов

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ресурсоснаб- жающие организации
	Общая сумма средств,

(рублей)
	в том числе

	Объем средств

областного бюджета,

(рублей)
	Объем средств местного бюджета,

(рублей)

	1
	Отопление
	ООО «Волгодонские тепловые сети»
	14313689,47
	9246643,38
	5067046,09

	в том числе оплата за услуги, оказанные населению во II полугодии 2013 года

	576598,72
	372482,77
	204115,95

	2
	Горячее водоснабжение,

в том числе компоненты

	теплоноситель

	1339626,42
	865398,64
	474227,78

	тепловая энергия

	3296409,45
	2129480,47
	1166928,98

	Итого

	18949725,34
	12241522,49
	6708202,85

	3
	Холодное водоснабжение
	МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство»
	9703,12
	6268,21
	3434,91

	Всего

	18959428,46
	12247790,70
	6711637,76

	в том числе оплата за услуги, оказанные населению во II полугодии 2013 года

	576598,72
	372482,77
	204115,95

Управляющий делами                                                                         И.В. Орлова
PAGE